
证券代码：002450         证券简称：康得新       公告编号：2016-055 

 

江苏康得新复合材料股份有限公司 

关于 2016 年 1 季度报告有关信息的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）于2016年4月28日披露了

公司《2016年1季度报告全文、正文》。因证券部人员疏忽，对2016年1-6月经

营业绩的预计中“2016年1-6月归属于上市公司股东的净利润变动区间”数据录

入错误，现更正如下： 

一、原公告内容为： 

对2016年1-6月经营业绩的预计 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 35% 至 45% 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元） 92,278 至 98,870 

 

二、更正后的为： 

对2016年1-6月经营业绩的预计 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 35% 至 45% 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元） 88,982 至 95,573 

 

三、除上述内容外，2016年4月28日披露的《2016年1季度报告全文及正文》

（编号：2016-052）其他内容不变，由此造成的不便，敬请投资者谅解。 

更正后的《2016年1季度报告全文及正文》详见巨潮资讯网。 

敬请投资者注意投资风险，特此公告。 

 

江苏康得新复合材料股份有限公司 

2016年4月29日      




